Willelmus Vos filius Henrici van der Bruggen hereditariam paccionem #quatuor modiorum siliginis mesure de Vessem de hereditaria paccione# sex modiorum siliginis mesure de Vessem quam Stephanus dictus van der Donc filius quondam Johannis dicti Roelen soen promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo Vos hereditarie purificationis et (dg: infra) in parochia de Vessem (dg: truden) traditurum de et ex domo et ovili cum suis fundis et orto sitis in parochia de Vessem inter hereditatem Aleijdis van den Vloghe ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Hoen ex alio (dg: et) item ex pecia terre dicta die Gielijs Acker sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis van den Hoeve ex uno et inter (dg: St) hereditatem Stephani Hillen soen ex alio item ex omnibus hereditatibus que fuerant dicti Henrici van der Bruggen et que spectabant ad dictum Willelmum Vos sitis in dicta parochia in loco dicto die Hoeve prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt item ex pecia hereditatis dicta eeusel sita in dicta parochia iuxta locum dictum die Vonderen inter hereditatem Johannis dicti Zeelstman ex uno et inter communitatem ex alio (dg: itemque) atque ex pecia prati dicta die Hardbeemt sita in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis dicti Willems van den Dale ex utroque latere coadiacentem prout in litteris (dg: hereditarie vendidit) et de qua paccione sex modiorum siliginis dicte mesure (dg: re quas p) #hereditariam paccionem# duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis (dg: dicte mesure hereditarie paccionis pleno jure) Johannes de Best pridem erga dictum Willelmum emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Best predicto #supportavit cum litteris# promittens (dg: aratam servare et ob) et cum eo dictus Henricus van der Bruggen indivisi super habita et habenda (dg: ratam) warandiam et obligationem in dicta paccione (dg: pacc) sex modiorum siliginis existentem excepta dicta paccione duorum modiorum siliginis #measure de Busco# dicto Johanni de Best exinde prius solvenda ut prefertus deponere et sufficientem facere pro solutione dicte paccionis sex modiorum siliginis primodictae mesure. Testes datum supra.

BP 1179 p 066v 06 wo 14-06-1391.

Eefsa dvw Arnolde Koijt vroeg aan de rechter om aan haar tot voogd te geven haar man Henricus van Dijnter.

Eefsa filia quondam Arnoldi Koijt petiit a iudice sibi dari Henricum de Dijnter eius maritum (dg: s d) in tutorem et iudex annuens etc. Testes (dg: Erpe et Ho Loze) Loze et Hubertus datum quarta post Barnabe apostoli.

BP 1179 p 066v 07 do 15-06-1391.

Willelmus zvw Henricus gnd die Rode droeg over aan Willelmus van Arle een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 3½ mud voornoemde Willelmus van Arle aan voornoemde Willelmus en aan Henricus, Baudewinus en Maria, kvw voornoemde Henricus die Rode, beloofd had, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit een beemd gnd die Grootdonks Beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Aarle, tussen voornoemde Willelmus van Arle enerzijds en Johannes van den Stadeacker anderzijds.

Solvit III Hollant placken et I wijnman.

Willelmus filius quondam Henrici dicti die Rode (dg: de) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco (dg: s) de hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis Willelmus de Arle promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo (dg: Baudewino) et Henrico Baudewino et Marie liberis dicti quondam Henrici die Rode hereditarie purificationis et in (dg: Busc) Bucstel tradere de et ex quodam prato dicto die Groetdoncs Beemt sito in parochia de Oerscot in loco dicto Arle inter hereditatem dicti Willelmi de Arle ex uno et inter hereditatem Johannis van den Stadeacker ex alio prout in litteris supportavit dicto Willelmo de Arle promittens ratam servare et obligatione et impeticionem ex parte sui et dictorum Henrici Baudewini et Marie deponere. Testes Dichbier et Hubertus datum in die Viti.

BP 1179 p 066v 08 do 15-06-1391.

Henricus Boen wonend in Hintham beloofde aan Johannes Cortroc molenaar 12 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (do 24-08-1391) te betalen.

-.

Henricus Boen commorans in Hijntham promisit Johanni Cortroc multori XII Gelre gulden seu valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes Dichbier et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 066v 09 do 15-06-1391.

Rutgherus van den Grave handschoenmaker verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 4 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Orthen enerzijds en erfgoed van Johannes Weijndelmoeden soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond 4 schelling voornoemd geld.

-.

Rutgherus van den Grave cijrothecarius hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area et orto sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Orthen ex un et inter hereditatem Johannis Weijndelmoeden soen ex alio ut dicebat promittens (dg: war) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario (dg: h) censu quatuor librarum et quatuor solidorum dicte monete exinde sovlendis et sufficientem facere. Testes Uden et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 066v 10 do 15-06-1391.

Johannes gnd Emonts soen van Dijnter verkocht aan Johannes Kepken een stuk

land, in Geffen, tussen Johannes van den Perre enerzijds en Johannes Kepken van Geffen zv Elizabeth anderzijds.

Johannes dictus Emonts soen de Dijnter peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Johannis van den Perre ex uno et inter hereditatem Johannis Kepk[en] (dg: filii) de Geffen filii Elizabeth ex alio (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni Kepken) hereditarie vendidit dicto Johanni Kepken promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Hubertus atum in festo Viti.

BP 1179 p 066v 11 do 15-06-1391.

Voornoemde Johannes Kepken beloofde aan voornoemde Johannes Emonts soen van Dijnter een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd stuk land.

Dictus Johannes Kepken promisit se daturm et soluturum dicto Johanni Emonts soen de Dijnter hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dicta pecia terre. Testes datum supra.

BP 1179 p 066v 12 do 15-06-1391.

Johannes Emonts soen van Dijnter verkocht aan zijn broer Spieringus gnd Spierinc Emonts soen een stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd op Groot Nieuweland, tussen voornoemde Spijeringus Emonts soen enerzijds en kv Nijcholaus Femijen soen anderzijds.

Johannes Emonts soen de Dijnter peciam terre sitam in parochia de (dg: N..) Nuwelant in loco dicto op Groet Nuwelant inter hereditatem Spier[ingi] dicti Spierinc (dg: -s) Emonts soen (dg: d..) ex (dg: ..) #uno# #et inter hereditatem liberorum (dg: Nijcholai F) Nijcholai Femijen soen ex alio# hereditarie vendidit dicto Spijeringo Emonts soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de all[odio]. Testes datum supra.

**1179 mf1 F 06 p. 67.**

in festo Viti: donderdag 15-06-1391.

BP 1179 p 067r 01 do 15-06-1391.

Johannes gnd Coppen soen gaf uit aan Erenbertus nzvw Johannes gnd Erenbrechts soen een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd ter Beke, in een tuin van Jacobus gnd van der Beke, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Rodolphus gnd Roef voller anderzijds, welk stuk land 10 boenre roeden lang is en 2 roeden breed; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes dictus Coppen soen peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum ter Beke in orto (dg: d) Jacobi dicti van der Beke (dg: ex) inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef (dg: re) fullonis ex alio et que pecia terre continet decem virgatas dictas buenre roeden in longitudine et duas virgatas in latitudine ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Erenberto (dg: filio quondam na) filio naturali quondam Johannis dicti Erenbrechts soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis (dg: et) aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: H) Dicbier et Hubertus datum in festo Viti.